

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงไหล่ทาง ภายในสวนสัตว์ดุสิต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การสวนสัตว์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ โดย สวนสัตว์ดุสิต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรรวม ๑,๐๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าพันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง สิงหาคม ๒๕๖๐  
รวมราคากลางเป็นเงิน ๑,๐๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าพันบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ราคาวัสดุจากราคาพาณิชย์จังหวัด และจากการสืบราคา
  - ๔.๒ บัญชีราคาค่าแรงของกรมบัญชีกลาง
  - ๔.๓ แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ของกรมบัญชีกลาง.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายกฤษณะ	นัยปรีดี	รท.หนฝ.พัฒนาสวนสัตว์	ประธานกรรมการ
๒. นายสง่า	สวัสดิ์คุ้ม	หัวหน้างานภูมิทัศน์	กรรมการ
๓. นายฤทธิกาญจน์	ยงประยูร	สถาปนิก ๕	กรรมการ
๔. นายนันท์วัฒน์	บุญประสงค์	วิศวกรโยธา ๕	กรรมการ
๕. นายไพรัช	ชินบุญ	หนง.ซ่อมบำรุง	กรรมการ
๖. นายปฐวี	สุทธิไชย	นักภูมิทัศน์ - พืชสวน ๕	กรรมการ
๗. นายสุรศักดิ์	โล่ขุนพรหม	วิศวกรอิเล็กทรอนิกส์	กรรมการ
๘. น.ส.อนัญญา	ถะเกิงผล	พ.ภูมิทัศน์-พืชสวน (ปฏิบัติงานธุรการ ฝ.พน)	กรรมการและเลขานุการ

## สวนสัตว์ดุสิต กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงการปรับปรุงขอบไหล่ทาง	769,624.01			
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	769,624.01			
	ค่า FACTOR F		1.3061	1,005,210.39	
	ปรับลดเหลือ			1,005,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,005,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				หนึ่งล้านห้าพันบาทถ้วน

งานโครงการปรับปรุงขอบเขตทาง ภายในสวนสัตว์ดุสิต

สวนสัตว์ดุสิต กรุงเทพมหานคร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		วัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	งานโครงการปรับปรุงขอบเขตทาง								
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนคันทันเดิม	1,137.00	ม.	-	-	30.00	34,110.00	34,110.00	
2	งานโครงสร้าง								
	งานโครงสร้าง คสล.								
	- งานขุดดิน	23.76	ลบ.ม.			100.00	2,376.00	2,376.00	
	- งานทรายหยาบ	23.76	ลบ.ม.	498.00	11,832.48	50.00	1,188.00	13,020.48	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	95.04	ลบ.ม.	2,160.00	205,286.40	300.00	28,512.00	233,798.40	
	- งานไม้แบบ	950.40	ตร.ม.	250.00	237,600.00	133.00	126,403.20	364,003.20	
	- เหล็กเส้นกลม SR24- RB 6 มม.	1,582.42	กก.	17.26	27,312.50	3.00	4,747.25	32,059.75	
	- เหล็กเส้นกลม SR24- RB 12 มม.	4,219.78	กก.	16.10	67,938.39	3.00	12,659.33	80,597.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	236.34	กก.	38.32	9,056.58		-	9,056.58	
	- ตะปู	28.51	กก.	21.11	601.89		-	601.89	
	<b>รวม</b>				<b>559,628.24</b>		<b>209,995.78</b>	<b>769,624.01</b>	